平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

当連結会計年度における売上高は、概ね想定通りの推移となり、前回予想数値を若干下回る結果となる見込みでありま
す。利益面については、与信管理の徹底に努めた結果、想定よりも与信コストが圧縮されたことなどにより、営業利益及び
経常利益が前回予想数値を上回る結果となる見込みであります。また、有税貸倒引当金の認容等により税負担の減少が
見込まれることから、当期純利益についても、前回予想数値を上回る見込みであります。

以 上

平成24年5月1日
各 位

上場会社名 ジューテックホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 足立 建一郎

（コード番号 3157）

問合せ先責任者 執行役員財務経理部長 岩谷 昌弘

（TEL 03-5765-6002）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 135,000 850 1,150 650 54.55

今回修正予想(B) 134,700 1,020 1,400 980 82.25

増減額(B-A) △300 170 250 330

増減率(%) △0.2 20.0 21.7 50.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

131,442 936 1,334 744 62.51